
fin Bi-GARLiCTABS

Doplněk stravy Biiolitabs NEW obsahuje fermentovaný 
extrakt z česneku ABG10+ (Aged Black Garlic) označovaný  
za česnekový extrakt nové generace - „černý“ česnek. 
Je obohacen o vitamíny B6, B12 a kyselinu listovou (for-
ma Quatrefolic®), které podporují krvetvorbu a pečují o čin-
nost nervové a imunitní soustavy. Produkt je bez zápachu  
a bez chuti, obsahuje bioaktivní složku S-allylcystein. 

fin BiiOLiTABS NEW

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Biiolitabs NEW

Péče o srdce, cévy, imunitu
(česnek černý / česnek bílý)

(doplňky stravy)

fin Bi-garlictabs

NOVINKA 

2021

Obohacen  
o vitamíny

ČEsNEk (Allium sativum) je součástí péče o srdce, cévy, imu-
nitu, má kladný vliv na cholesterol nebo optimální hladinu 
cukru v krvi. Působí jako antioxidant, je prospěšný pro dýcha-
cí systém, činnost jater, duševní pohodu. 

Doplněk stravy Bi-garlictabs - NOVINkA 2021 - obsahu-
je biologicky aktivní česnekový extrakt se standardizovaným 
obsahem allicinu. Tablety mají typicky česnekovou vůni, ale 
nezpůsobují říhání ani špatný dech. 

Balení: 60 tablet. Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, po jídle, 
zapít. V 1 tabletě je: 250 mg extraktu z černého česneku (v tom 250 µg 
S-allylcysteinu); 1,4 mg vitamínu B6; 200 µg kyseliny listové Quatrefolic®; 
2,5 µg vitamínu B12. Není určen dětem do 3 let.

Balení: 60 tablet. Doporučené dávkování: 2 tablety denně, ráno, po jídle, 
zapít. Ve 2 tabletách je: 385 mg česnekového prášku, v tom 5000 µg alli-
cinu. Není určen dětem do 3 let.


